
Pořádá komise tradičního skialpinismu při ČHS

Akce se koná ve dnech 2. prosince až 4. prosince 2011
v Krušných horách, Boží Dar 22,  hotel Sv. Hubert

O r g a n i z a č n í    p o k y n y

Přístup: Přístupová  trasa:

► ČR: autem až na parkoviště za hotelem (upřesní majitelka hotelu)
            

hotel:  www.svhubert.cz       GPS: 50°24'32.8"N, 12°55'26.28"E

Prezentace: 2.12. do 20:00 hod, pokud jinak dohodnout s pořadatelem Robinem Baumem

Program: 2.12. - prezentace, večeře, ubytování…
3.12. - snídaně, skialpový / bežkový výlet na Fichtelberg , trek dle podmínek.
Po návratu program: současné vývojové trendy tradičního skialpinismu, schůze 

subkomise tradičního skialpinismu , plán akcí pro příští rok v Evropě a mimo evropu, 
metodické a školicí dny, kemp mládeže, propagace tradičního skialpinismu.

Ve společenské místnosti bude k dispozici televizor, notebook a diaprojektor. Vaše 
příspěvky do 20 minut jsou vítány, orientační název promítání a jeho přibližnou délku 
zašlete předem na mail pro sestavení programu. 
4.12. – odjezd (vyklizení pokojů dle pokynů hotelu)
SEBOU si vezměte lavinový vyhledávač – proškolení v hledání zavaleného

Stravování: Polopenze na v hotelu.

Přihlášky: Přihláškou je  900.- Kč na osobu (nebo 450 Kč pro ty, co přijedou až v sobotu) 
zaslaných do 16.11.2010 na účet: Robin Baum  4064312634/0600
do variabilního symbolu uvést RČ a do zprávy pro příjemce uvést své jméno 

Úhrada zahrnuje náklady za ubytování a polopenzi

Informace: Robin Baum - geodet.baum@gmail.com


